[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.02.2018 г. № 05

г. Верхний Тагил
О назначении публичных слушаний

В целях реализации положений статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.04.2015 № 36/2 (ред. от 14.12.2017) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Верхний Тагил», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхний Тагил
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания в форме массового обсуждения населением проекта решения Думы городского округа Верхний Тагил «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил».

2. Провести публичные слушания 22 марта 2018 г. в 17.30 часов по местному времени по адресу: г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, 13 (Администрация городского округа Верхний Тагил).

3. Организатором проведения публичных слушаний определить Администрацию городского округа Верхний Тагил.

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение).

5. Замечания и предложения по проекту решения Думы городского округа Верхний Тагил «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил» направлять до 21 марта 2018 г. по адресу: г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, 13, Администрация городского округа Верхний Тагил.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил – go-vtagil.ru.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин

Утвержден
Постановлением главы
городского округа Верхний Тагил

от 19.02.2018 г. № 05
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Думы городского округа Верхний Тагил

 «О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил»

Калинин С.Г.

– глава городского округа Верхний Тагил,

председатель комиссии

Поджарова Н.Е.

– заместитель главы администрации

по экономическим вопросам,

заместитель председателя комиссии
Упорова И.Г.

– заместитель главы администрации

по социальным вопросам, член комиссии

Фомин С.М.

– начальник организационно-правового отдела

администрации городского округа Верхний Тагил,

член комиссии

Украинцева Е.В.

– ведущий специалист организационно-
правового отдела администрации городского округа Верхний Тагил, секретарь комиссии